
 

 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  20.06.2023                                                                                   №1798-п   

 

 

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых 

актов Администрации Беловского городского округа  

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

и поддержания в актуальной редакции нормативных правовых актов 

Беловского городского округа Администрация Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившими силу: 

постановление Администрации Беловского городского округа  

от 18 октября 2021 года № 2908-п «Об утверждении муниципальной 

программы «Противодействие терроризму и его идеологии» на 2022-2024 

годы»; 

постановление Администрации Беловского городского округа  

от 24 ноября 2021 года № 3265-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 18 октября 2021 № 2908-п 

«Об утверждении муниципальной программы «Противодействие терроризму 

и его идеологии» на 2022-2024 годы»; 

постановление Администрации Беловского городского округа  

от 17 декабря 2021 года № 3563-п «Об утверждении муниципальной 

программы «Противодействие терроризму и его идеологии» на 2022-2024 

годы»; 

2. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.) 

настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети интернет, начальнику управления по работе со 

средствами массовой информации Администрации Беловского городского 



2 

 

 

округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Беловский вестник». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского 

округа по ЖКХ А.В. Колесника. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             А.В. Курносов 

 

 

 

   

 

 

 


